CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES DE HONÓRIO SERPA

ESTADO DO PARANÁ

Avenida São Francisco, 487 - (: 0 (xx) 46 3245-1447

CEP: 85.548-000 - Honório Serpa - Paraná

INDICAÇÃO Nº. 15/15

Os Vereadores que a presente subscrevem, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao Sr. Prefeito Municipal que se faz necessário fazer calçamento nas Ruas do Conjunto Habitacional Araucária e também nas Ruas que ligam este Bairro até as Avenidas Júlio Scheibe e Liberdade, no Bairro Dona Chica.
JUSTIFICATIVA

O calçamento destas Ruas irá facilitar o acesso de todas as pessoas que residem nos dois Bairros.
Sala de sessões, 06 de abril de 2015.
Vereador Evandro Antonio Klein,                               Vereador Fábio Chiavegatti,

Vereador José Valdemir do Amaral,                            Vereador Orasil Paiano,

Vereador Paulo Sergio da Silva,                                    Vereador Pedro Pagno,

Vereador Pedrinho Moreira,                                          Vereador Rozimbo Antunes de Chaves,

Vereador Valdevino de Oliveira Querino.